No obstante, no se observa por la Corte que en la apreciación de la referida acta hubiere incurrido
el ad quem en el yerro de que lo acusa la censura pues, al respecto, aparece allí consignado por
ambas partes que no existe discusión, entre otras cosas, en cuanto "...al sueldo que devenga la
reclamante que es la suma de Ciento Ochenta y tres mil quinientos noventa y tres pesos m.l.
($183.593.00), ni en cuanto a la suma que resulta a su favor en la Liquidación de Prestaciones
Sociales a pagar por el BANCO.", y que la extrabajadora "...acepta el anterior Acuerdo y declara
a Paz y Salvo al BANCO POPULAR por todos los conceptos originados con el Contrato de